
Doklad č.
Připraveno dne 21.12.2021

RO/2021/010 Rozpočtové opatření č.1 0/2021
21.12.2021Schváleno dne

Vytištěno:

Strana

11.01.2022 18:22:54

1 z 3

para pol Uz Org ZJ Z Ná

0000 4122 00000 3632 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 1121 00000 0000 000 O 000
0000 1211 00000 0000 000 O 000
0000 1335 00000 0000 000 O 000
0000 1343 00000 0000 000 O 000
2321 2111 00000 0000 000 O 000
1032 2111 00000 0000 000 O 000
0000 4116 29014 0422 000 O 000
0000 4116 29014 0468 000 O 000
0000 4116 14004 5137 000 O 000
0000 4116 29015 0396 000 O 000
0000 4116 29030 0000 000 O 000
6114 5019 98071 0000 000 O 000
3639 5123 00000 0000 000 O 000
3639 5141 00000 0000 000 O 000
3399 5169 00000 0000 000 O 000
3745 5171 00000 0000 000 O 000
3399 5194 00000 0000 000 O 000
3639 6121 00000 0000 000 O 000
3639 6121 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000

Obec Krsy

Rozpočtová položka Text změny

NI př. transfer od krajů dotace z Plzeňského k
vyrovnání vyrovnání
Daň z př.pr.o. příjem z DPPO
Daň z přidané hodnoty příjem z DPH
Poplatek za odnění poz.pl Popl.za odnětí poz.pl
Poplatek za užívání veřej přesun na pol.1335
Příjmy z poskytování služ příjem z odved.odpad.
příjmy z poskyt.služeb a příjem z prodeje dřív
Ost.NI př.transfer. ze st dot.MZe zřizování nov
Ost.NI př.transfer. ze st dot.MZe umělá obnova
Ost.NI př.transfer. ze st NI dot. MVGŘHZSČR na
Ost.NI př.transfer. ze st dot.MZe ekolog.a šetr
Ost.NI př.transfer. ze st fin.přísp.MZe na zmír
Ostatní platy přesun na pol.502l
podlimitní technické zhod podlimitní techn.zhod
úrok úroky
nákup ostatních služeb vánoční koncert
výdaje na opravy, údržbu nákup ost.služeb
věcné dary kalendáře
veřejné prostr.před OÚ obnova povrchu před a
veřejné prostr.před OÚ infor.nástěnka
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání

SR k datu Úpravy do data

0,00
2 061 000,00

836 000,00
1 881 000,00

0,00
3 000,00

0,00
919 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

70 000,00
30 000,00
31 000,00

800 000,00
800 000,00

2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00

0,00
-1 449 281,99

150 000,00
300 000,00

0,00
0,00
0,00

1 000 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

18 000,00
-60 000,00

0,00
40 000,00

-800 000,00
-800 000,00

-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99

Změna

395 000,00
-395 000,00

150 000,00
500 000,00

1 000,00
-1 000,00
15 000,00

100 000,00
35 550,00
77 400,00
43 950,00
10 536,00

123 181,00
-2 000,00
11 000,00

7 000,00
4 000,00

10 000,00
7 000,00

1 451 000,00
18 000,00

-43 950,00
-1 000,00

1 451 000,00
-500 000,00
-123 181,00

7 000,00
4 000,00

výsledný UR

395 000,00
216 718,01

1 136 000,00
2 681 000,00

1 000,00
2 000,00

15 000,00
2 019 000,00

35 550,00
77400,00
43 950,00
10 536,00

123 181,00
0,00

11 000,00
25 000,00
14 000,00
40000,00
78 000,00

1451000,00
18 000,00

567 768,01
610 718,01

2062718,01
111 718,01
488 537,01
618 718,01
615 718,01

Strana 1 / 3



Doklad č.
Připraveno dne 21.12.2021

RO/2021/010 Rozpočtové opatření č.1 0/2021
21.12.2021Schváleno dne

Vytištěno:

Strana

11.01.2022

2 z 3

18:22:54

Para pol Uz Org ZJ Z Ná Rozpočtová položka Text změny SR k datu Úpravy do data Změna výsledný UR
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 ° 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5132 00000 0000 000 ° 000
0000 8115 00000 0000 000 ° 000
5512 5132 00000 3441 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5137 00000 1121 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 ° 000
5512 5137 14004 5137 000 ° 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5156 14004 5137 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5171 14004 5137 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5171 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5173 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5137 00000 0000 000 O 000

Obec Krsy

vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyorvnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
vyrovnání vyrovnání
ochranné pomůcky přesun na pol.5137
vyrovnání vyrovnání
Ochranné pomůcky přesun na pol.5137
vyrovnání vyrovnání
Drobný dlouhodobý hmotný DDHM
vyrovnání vyrovnání
Drobný dlouhodobý hmotný DDHM s dot.MV GŘ HZS
vyrovnání vyrovnání
Pohonné hmoty PHM s dot.MV GŘ HZS Č
vyrovnání vyrovnání
opravy a udržování Opravy s dot. MV GŘ H
vyrovnání vyrovnání
výdaje na opravy,údržbu přesun na org 5137
vyrovnání vyrovnání
cestovné přesun na org 5137
vyrovnání vyrovnání
DDHM přesun na org 1121

2061000,00 -1449281,99
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00
2 061 000,00

50 000,00
2 061 000,00

0,00
2 061 000,00

0,00
2 061 000,00

0,00
2 061 000,00

0,00
2 061 000,00

0,00
2 061 000,00

30 000,00
2 061 000,00

2 000,00
2 061 000,00

50 000,00

-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99
-1 449 281,99

0,00
-1 449 281,99

22 000,00
-1 449 281,99

65 000,00
-1 449 281,99

0,00
-1 449 281,99

0,00
-1 449 281,99

0,00
-1 449 281,99

41 000,00
-1 449 281,99

0,00
-1 449 281,99

-39 000,00

-15 000,00
-100 000,00

-35 550,00
-77 400,00

-150 000,00
-10 536,00

1 000,00
-2 000,00
18 000,00
11 000,00

7 000,00
10 000,00

-47 000,00
-47 000,00
-22 000,00
-22 000,00

68 000,00
68 000,00
32 000,00
32 000,00

3 000,00
3 000,00

10 000,00
10 000,00
-9 000,00
-9 000,00
-1 000,00
-1 000,00
-4 000,00

596 718,01
511 718,01
576 168,01
534 318,01
461 718,01
601 182,01
612 718,01
609 718,01
629 718,01
622 718,01
618 718,01
621 718,01

3 000,00
564 718,01

0,00
589 718,01
133 000,00
679 718,01

32 000,00
643 718,01

3 000,00
614 718,01

10 000,00
621 718,01

62 000,00
602 718,01

1 000,00
610 718,01

7 000,00

Strana 2 / 3



Doklad Č.
Připraveno dne Schváleno dne 21.12.2021

RO/2021/010 Rozpočtové opatření č.10/2021
21.12.2021

Vytištěno: 11.01.2022 18:22:54

Strana 3 z 3

Para pol Uz Org ZJ Z Ná Rozpočtová položka Text změny
0000 8115 00000 0000 000 O 000
5512 5163 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000
6310 5163 00000 0000 000 O 000
0000 8115 00000 0000 000 O 000

vyrovnání vyrovnání
služby peněžních ústavů přesun na org 1121
vyrovnání vyrovnání
služby peněžních ústavů bank.popl.
vyrovnání vyrovnání

SR k datu Úpravy do data Změna Výsledný UR
2 061 000,00 -1 449 281,99 -4 000,00 607 718,01

90 000,00 0,00 -25 000,00 65 000,00
2 061 000,00 -1 449 281,99 -25 000,00 586 718,01

15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00
2 061 000,00 -1 449 281,99 1 000,00 612 718,01

1450617,00

1 512000,00

-61 383,00

Souhrn za doklad Č. RO/2021/010 Rozpočtové opatření č.1 0/2021

Příjmy: zvýšení 1 451 617,00 snížení

Výdaje: zvýšení 1 622 000,00 snížení

Financování - změna celkem

1000,00

110000,00

61 383,00

= rozdíl

rozdíl

Kontrola

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření: v souladu s ust.§ 16 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů
dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo
přesuny mezi ukazateli). /

Zpracoval:~I'# f1/E,v",,,.~_~

Omezení dokladů: Doklad číslo: RO/2021/010

Celkový souhrn za doklady

Příjmy: zvýšení

Výdaje: zvýšení

Financování - změna celkem

1451 617,00

1 622000,00

snížení 1 000,00 =

110000,00 =

61 383,00 <o>
snížení

Obec Krsy

=
<O>

rozdíl

rozdíl

Kontrola

1450617,00

1 512000,00

-61 383,00

Schvaluje:JIN tJ!oSL
J17;J-R..-é'd" 77'J

Strana 3 / 3


